Ấp 1, thị trấn Phú Lộc, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp
1, xã Phú Lộc, thành phố Cần Thơ)

Điện thoại: 0795 482 884

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Phan Thị Hồng Diệp và ông Lê Đặng Tuấn Ngọc có nghĩa vụ liên
đới trả tiền nợ hụi cho ôngMai Quang Vinh số tiền là 630.000.000 đồng (Sáu trăm
ba mươi triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ôngMai Quang Vinh cho đến khi

thi hành án xong, bà Phan Thị Hồng Diệp và ông Lê Đặng Tuấn Ngọc còn phải trả

cho ôngMai Quang Vinh số tiền lãi chậm thanh toán theo mức lãi suất quy định tại

khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015 tương ứng với số tiền chậm trả và